Sermo 82. — De eo quod scriptum est in Evangelio, *Si peccaverit in te frater tuus, corripe eum inter te et ipsum solum*: et in Salomone, *Annuens oculis cum dolo, congregat hominibus mæstitiam*; qui autem arguit palam, pacem facit.

Sermo 91. — De Evangelio; ubi Dominus interrogat

Judæos, cujus dicerent Christum esse filium: et de vidua illa, quæ misit duo minuta in gazophylacium.

Ex Evangelio Matthæi, de thesauro in agro, et pretiosa margarita, et de reti misso in mare.

Sermo 245, etc. — Ex Evangelio, ubi Dominus tangi se noluit a Maria, eo quod nondum ascenderat ad Patrem.

Sermo 146. — Ex Evangelio, ubi Dominus oves suas Petro commendat.

De responsorio Psalmi quinquagesimi sexti, *Miserere mei, Deus, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea.*

Ex Evangelio, ubi de divite, qui induebatur purpura et bysso, scriptum est.

Sermm. 261, 262, etc. — De quadagesima Ascensionis Domini.

De quinquagesima per vigiliis, ex eo quod scriptum est, *In principio fecit Deus cælum et terram.*

Item aliis ejusdem dici, de responsorio Psalmi centesimi quadagesimi, *Pone, Domine, custodiam ori meo.*

Fortis Sermo 53. — De octo sententiis beatitudinum, ex Evangelio.

Item de die Pentecostes, ex eo quod scriptum est in Tobia, *A die Pentecostes, qui est sancta septimanarum.*

Serm. 109. — De Evangelio, ubi scriptum est, *Concorda cum adversario tuo, cum es cum illo in via.*

Ex Apostolo, de homine vetere exuendo, et novo induendo, et de versu Psalmi vigesimi quinti.

Ex Evangelio, *Videbo vestrum nemo tollet a vobis, et gaudium vestrum nemo tollet a vobis.*

CAP. IX.

Sermm. 184, 185, etc. — De natali Domini.

Sermo 261, etc., supra. — De Die quadagesima Ascensionis Domini.

Serm. 101. — Ex Evangelio, quod scriptum est, *Messis multa*; usque ad id quod ait, *Pax vestra ad vos revertetur.*

Sermo 60. — Ex Evangelio, de thesauro in cælo condendo.

Sermo 145. — Ex Evangelio, ubi Jesus dicit discipulis suis, *Usque nunc nihil petistis in nomine meo.*

Sermo 285. — De die natali martyrum Casti et Æmilii.

Sermo 266. — De die Pentecostes, de versu Psalmi centesimi quadagesimi, *Emendabit me justus in misericordia.*

Sermo 29. — Item de eodem die, de versu Psalmi centesimi decimi septimi, *Confitemini Domino, quoniam bonus est¹.*

Sermo 7. — De flamma in rubo in Exodo, eo quod non comburebatur.

Sermo 28. — Per jejunium quinquagesimæ, de versu Psalmi centesimi quarti, *Lætetur cor quærentium Dominum.*

Item de versu per jejunium quinquagesimæ Psalmi centesimi decimi quinti, *Ego dixi in pavore meo, Omnis homo mendax.*